

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU

PZDiT.3421.05.2013

Łowicz, dnia 15 marca 2013 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie roboty budowlanej pn: Modernizacja sieci dróg powiatowych w obrębie Autostrady A2 celem zwiększenia bezpieczeństwa oraz dostępności regionu na terenie Powiatu łowickiego”.

Powiatowy Zarząd Dróg i Transportu w Łowiczu informuje, iż w związku ze zmianą zakresu przedmiotu zamówienia modyfikacji uległ kosztorys ofertowy i przedmiar oznaczonego symbolem (C.1.): Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze powiatowej nr 1322 E Bolimów – Nieborów na odcinku w miejscowości Nieborów od drogi krajowej nr 70 Łowicz – Skierniewice do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2705 E Karolew – Łasieczniki – Nieborów, odcinek długości 719 mb:

1. Zamawiający wykreślił pozycję nr 5 przedmiaru i kosztorysu, co skutkuje tym, że zawarty wcześniej zakres prac w pozycji nr 5 nie stanowi przedmiotu zamówienia. Kosztorys i przedmiar przed zmianą obejmował 25 pozycji, natomiast po zmianie obejmuje 24 pozycje.
2. W związku ze zmianą określoną w punkcie 1. wprowadzone zostały zmiany w zakresie numeracji pozycji w kosztorysie ofertowym i przedmiarze:

Nr pozycji kosztorysu i przedmiaru C.1.:	
Przed zmianą	Po zmianie
6	5
7	6
8	7
9	8
10	9
11	10
12	11
13	12
14	13
15	14
16	15
17	16
18	17
19	18

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU W ŁOWICZU

20	19
21	20
22	21
23	22
24	23
25	24

3. Zamawiający w związku z omyłką pisarską wprowadza do kosztorysu i przedmiaru oznaczonego symbolem C.1. poprawki w zakresie ilości:

3.1 Pozycja nr 12 (przed wprowadzeniem zmiany określonej w punkcie 2 *pozycja nr 13*)

- Przed zmianą: 1022,750000
- **Po zmianie: 2309,4000**

3.2 Pozycja nr 13 (przed wprowadzeniem zmiany określonej w punkcie 2 *pozycja nr 14*)

- Przed zmianą: 7332,680000
- **Po zmianie: 7698,0000**

3.3 Pozycja nr 14 (przed wprowadzeniem zmiany określonej w punkcie 2 *pozycja nr 15*)

- Przed zmianą: 375,0000
- **Po zmianie: 445,0000**

3.4 Pozycja nr 15 (przed wprowadzeniem zmiany określonej w punkcie 2 *pozycja nr 16*)

- Przed zmianą: 3742,5000
- **Po zmianie: 7698,0000**

Zamawiający w wyniku wprowadzenie ww. zmian publikuje w załączeniu zaktualizowaną jednolitą treść kosztorysu i przedmiaru oznaczonego symbolem C.1.

W związku z dokonanymi modyfikacjami przedmiotu zamówienia, brakiem zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu i pozostałym czasem do złożenia oferty Zamawiający nie przedłuża składania terminu składania ofert.

Z poważaniem

Dyrektor PZDiT w Łowiczu

Anna Gajek - Sarwa